

**JUNTA MUNICIPAL PANTOJA****DEPARTAMENTO DE ALMACEN****INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLE AL 31/12/2017**

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
LAMPARA EXCELENTE ILUMINACION PA-175MA	4	2.000,00	8.000,00
LAMPARA GOLD STAR	1	2.000,00	2.000,00
RESMA DE PAPEL 8 1/2 X14	13	295,00	3.835,00
ROLLO PAPEL MAKINA SUMADORA	37	18,00	666,00
LIBRETA RAYADA	6	45,00	270,00
ESCOBA PLASTICA FLECO	18	65,00	1.170,00
BROCHE PARA ALCHIVO	49	115,00	5.635,00
CINTA ABDESIVA PEQUEÑA	3	70,00	210,00
BOTAS DE GOMA NEGRA	2	430,00	860,00
GRAPADORA GRANDE	13	375,00	4.875,00
MARCADORES	6	38,00	228,00
CINTA PARA SUMADORA SHARP PEQUEÑA	10	275,00	2.750,00
PERFORADORA	4	365,00	1.460,00
CAJA PEQUEÑA DE CLIP PEQUEÑO	5	395,00	1.975,00
ESCOBA HARAÑA BELLOTA CON SU PALO	4	40,00	160,00
CAJA PEQUEÑA DE CLIP GRANDE	24	40,00	960,00
PICO	2	725,00	1.450,00
HACHA	1	500,00	500,00
RASTRILLO	10	415,00	4.150,00
SINTA METRICA	1	625,00	625,00
TINTA SELLO	9	275,00	2.475,00
SACA GRAPA	48	45,00	2.160,00
CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARGARITA	9	1.550,00	13.950,00
CD EN BLANCO	90	15,00	1.350,00
POSTIN	4	35,00	140,00
CAJAS PEQUEÑA DE GRAPA	26	65,00	1.690,00
CINTA PARA IMPRESORA	3	195,00	585,00
SOBRE EN BLANCO	2	565,00	1.130,00
SOBRE MANILA PEQUEÑO	3	5,00	15,00
SOBRE MANILA GRANDE	4	6,00	24,00
FORMULARIO SALIDAS DE ALMACEN	20	475,00	9.500,00
FORMULARIO ENTRADA DE ALMACEN	19	475,00	9.025,00
FORMULARIO ORDEN DE COMPRA	9	475,00	4.275,00
TALONARIO DE REQUISICIONES	18	475,00	8.550,00
TONER 15A	3	3.050,00	9.150,00
TONER 12A	1	2.935,00	2.935,00
TONER 85A	1	3.300,00	3.300,00
<b>TOTAL</b>	<b>482</b>		<b>RD\$ 112.033,00</b>

PREPARADO POR:

